РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЛПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2019 года

«Об утверждении плана реализации муниципальной
программы «Комплексное развитие социальной
инфраструктуры на территории муниципального
образования Столпинское сельское поселение
Кадыйского муниципального района
Костромской области на 2019-2026 годы»

В соответствии с п.8 ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ФЗ от 06.10.2003г. № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Столпинского сельского

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план реализации Муниципальной программы «Комплексное
развитие социальной инфраструктуры на территории муниципального образования
Столпинское сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской
области на 2019-2026 годы».

. 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

поселения

Кадыйского муниципального рай
Костромской области

Глава Столпинского сельского пс

М.А. Цыплова

Приложение
к постановлению администрации

Столпинского сельского поселения
№ 56 от 12.12.2019 года

«
План реализации Муниципальной программы

обоазnrяни ^Гтпп  ТИ6 СОЦИальной инфраструктуры на территории муниципального
образования Столпинское сельское поселение Кадыйского муниципального района

Костромской области на 2019-2026 годы»

Перечень планируемых мероприятий

Месторасположение Перечень мероприятий Очерёдность
выполнения

1 . Предложения по развитию и планируемому размеш
.............  капитального строительства сопиапьнпй иигЬпдгтп\/1/т\/г

ению объектов
)Ыс. Столпино

п. Н-Курдюм

' ........  г . .  К У  1 \ !  у
—

Капитальный ремонт дома культуры Расчетный
срок

с. Столпино
п. Н-Курдюм

-------------------- —  ■ ■ ■---—--- _

Обустройство зоны отдыха,
строительство площадок отдыха и
спорта

Расчетный
срок

Мероприятия по проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной
инфраструктуры

№ п/п Наименование
мероприятий

Сроки начала и
окончание
работ (год)

Оценочна
я
стоимость,
тыс. руб.,
2019 год

Источники
финансирования

1. Капитальный ремонт
дома культуры

2020-2022 1.Бюджет Столпинского
сельского поселения

2.

. .  .

Обустройство зоны
отдыха,
строительство
площадок отдыха и
спорта

2019-2020
1.Бюджет Столпинского
сельского поселения

Итого
—------------------- - ---------- _